ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON GANG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:  253/UBND-NL                        Kon Gang, ngày 09  tháng 11 năm 2021

V/v đăng ký cây giống cà phê

     trồng tái canh năm 2022

   Kính gửi: Ban nhân dân 05 thôn làng.

Thực hiện Thông báo số 2314/UBND-NL ngày 08/11/2021 của UBND

huyện Đak Đoa về việc đăng ký cây giống tái canh cà phê năm 2022 hỗ trợ từ công

ty TNHH Nestle Việt Nam và triển khai KH trồng tái canh cà phê 2022.

 Nhằm giúp nông dân trên địa bàn xã chuẩn bị nguồn giống cây cà phê đạt

chất lượng để trồng tái canh trong năm 2022, Ủy ban nhân dân các xã đề nghị Ban

nhân dân các thôn làng thực hiện nội dung sau:

 1. Thông báo rộng rãi tới người dân, những hộ có diện tích tái canh cà phê

năm 2022 nhằm phục hồi những vườn cà phê già cỗi đảm bảo năng suất và thu

nhập cho bà con nông dân trồng cà phê.

 2. Đối tượng, chủng loại và giá cây giống:

 2.1. Đối tượng: Hộ dân có diện tích cà phê thực hiện tái canh năm 2022.

 2.2. Chủng loại và giá cây:

 * Giá xuất vườn chưa có hỗ trợ:

 - Cây cà phê thực sinh (giống TRS1): 3.500 đồng/cây.

 - Cây cà phê thực sinh TRS1 thu từ cây mẹ TR4 hoặc TR9: 4.000 đồng/cây.

 - Cây cà phê ghép đơn dòng (TR4, TR9, TR11): 8.000 đồng/cây.

 * Công ty Nestlé hỗ trợ 1.000 đồng/cây cho các loại cây giống cà phê nói

trên (không hỗ trợ chi phí vận chuyển). Bà con nông dân trồng cà phê phải thanh

toán số tiền:

 - Cây cà phê thực sinh (giống TRS1): 2.500 đồng/cây

 - Cây cà phê thực sinh TRS1 thu từ cây mẹ TR4 hoặc TR9: 3.000 đồng/cây

 - Cây cà phê ghép đơn dòng (TR4, TR9, TR11): 7.000 đồng/cây.

* Ghi chú: Nếu hộ nào không tự vận chuyển thì nộp thêm 500 đồng/cây để

UBND xã thuê xe vận chuyển tập trung.

 3. Các thôn lập danh sách đăng ký, đơn đăng ký của các hộ, đồng thời nộp

số tiền phải thanh toán gửi về UBND xã (qua đồng chí Phan Hồng Dũng, sđt

0981112346) để tổng hợp trước ngày 10/01/2022 Nếu quá thời gian trên, thôn nào

không đăng ký thì xem như thôn đó không có nhu cầu hỗ trợ (gửi kèm mẫu đơn

đăng ký của hộ và danh sách tổng hợp chung)

 Nhận được văn bản này, đề nghị Ban nhân dân các thôn làng triển khai thực

hiện, đề nghị Mặt trận, hội Nông dân và các ban nghành đoàn thể phối hợp thông

báo đến đoàn viên hội viên và nhân dân thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                KT. CHỦ TỊCH

- Đảng ủy xã (thay b/c);             PHÓ CHỦ TỊCH

- Mặt trận và các ban ngành đoàn thể xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu VT.

                                                  Nguyễn Văn Thành

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ CÂY GIỐNG CÀ PHÊ

HỖ TRỢ TỪ NESTLÉ NĂM 2022

Địa chỉ: thôn…………xã Kon Gang, Huyện Đak Đoa, tỉnh Gia Lai

Người đại diện: …………………. chức vụ ………………..số đt…………………

Stt Họ tên
Loại

giống

Số lượng đăng

ký (cây)
GPS

Điện

thoại
CMND

Thời

gian

nhận

Ký tên
Thực

sinh
Ghép

Kinh

độ
Vĩ độ

độ

cao

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

XÁC NHẬN THÔN

THÔN TRƯỞNG

(ký tên)

ĐƠN ĐĂNG KÝ CÂY GIỐNG CÀ PHÊ HỖ TRỢ TỪ NESTLÉ NĂM 2022

Họ tên………………………………………………

Địa chỉ: …………………………… Nơi sản xuất ………………………………….

Năm sinh:…………........số CMND………………………số điện thoại……………

stt
Loại

giống

Số lượng đăng ký

(cây)
GPS

Thời gian

muốn nhận Thực

sinh
Ghép Kinh độ vĩ độ độ cao

1

2

3

Kon Gang, ngày    tháng     năm 2021

           Người đăng ký                                                XÁC NHẬN UBND XÃ

        (Ký, ghi rõ họ tên)

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-09T15:27:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-09T15:27:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!